GEORGII ANSELMI.

E meritam hic laurum Aonides, plectrumq; Lyramq;,
Grata tibi ex merito turba Grapalde dicat.
*V*t tumuli misera erexit leue nomen inanis,
Soluit, & ad uacuos, ut sua iusta rogos.
*N*am te, nec fas est humili cohibere sepulchro
Tam rara insignem qui struis arte domum.
*R*edditæ ubi doctis uoces, uulgoq; receptæ,
Haud dubiam faciunt non obüsse fidem.

IANI VITALIS.

*T*u Grapalde tibi magna pro mole sepulchri
Erigis ingentem, perpetuamq; domum
Occupat illa suis immensum finibus orbem
Altaq; sublimis sydera tangit apex
Et merito, neque enim tumulo tua gloria claudi,
Cum uolitet mundi claustra per ampla, potest.

THOMAS LINACRVS.

THOMAS LINACRVS ex insula Britannia ad perdiscendas græcas literas in Italiā profectus, Florentiæ Demetrium
K iii &

& Politianum audiuit, eaçq; enituit morum suavitate, atq; modestia, ut à Magno Laurentio liberis suis, familiari studiorum consuetudine quanquam ætate maior socius adderetur. Inde uero multis uariæ doctrinæ ornamenti adauictus, quum Romana quoq; ingenia certius agnoscenda, ac opulentiores bibliothecas inspiciendas existimaret ad urbem contendit. In primo autem appulsi forte accidit, ut Hermolao Barbaro amicitia iungeretur. Nam ingresso Vaticananam bibliothecam, & græcos codices euoluenti superuenit Hermolaus, ad pluteumq; humāniter accedens, non tu hercè inquit studiose hospes, uti ego plane sum, Barbarus esse potes, quod lectissimum Platonis Librum (is erat Phædrus) diligenter euoluas; ad id Linacrus læto ore respondit, Nec tu sacrate heros, alias esse iam potes, quam ille, fama, notus Patriarcha Italorum Latinissimus: Ab hac amicitia (uti casu euenit, feliciter conflata) egrediis demum uoluminibus ditatus in Britanniam rediit: datusq; est præceptor Arcturo Regis filio: cui dicatam Procli sphæram legimus. Transtulit demum, ex felici uigilia Galeni Librum de tenuida ualetudine, quum in arte medica æque doctus, & fortunatus spectaretur. Verum, ab eo munere, ueluti quæstuoso, potiusquam ad parandam perennem gloriam nobili, refugit ad antiqua optimarum literarum studia reuocatus societate Latomeri, atq; Gracini, qui constituto Triumuiratu, ad immortalem laudem, uertendum Aristotelem communicato labore suscepserant; Sed Gracinius, ad oblatum sibi sacerdotium à decreto, fideq; discessit, & Latomerus consilio, excussus est; ita, ut Linacro egregiæ uoluntatis decus maneret apud Henricum Octauum. Sexagesimo autem, & quarto ætatis anno, ex dolore disruptæ herniæ, uita excedens, honestam domum, Londini Medicorum collegio dedicauit.